
7:45

～

8:15

8:15

～

8:45

9:30

～

10:00

10:10

～

10:40

開始予定

11:00 A-1 ・ A-2 B-1 ・ B-2 C-1 ・ C-2 D-1 ・ D-2

12:30

13:20

14:10

15:00

～

15:30

15:45 男子 60kg級 1回戦 試合 男子 65kg級 1回戦 試合 男子 51kg級 1回戦 試合 男子 55kg級 1回戦 試合

〃 65kg級 〃 A-11 ～ A-17 〃 92kg級 〃 試合 〃 71kg級 〃 試合 〃 80kg級 〃 試合

栃木県 土浦日本大学高等学校 群馬県 日本体育大学柏高等学校 千葉県

茨城県

東京都

神奈川県

鹿島学園高等学校

東京実業高等学校

磯子工業高等学校

横浜修悠館横須賀高等学校

太田市立太田高等学校

花咲徳栄高等学校

男子
51kg級

55kg級
男子

60kg級

65kg級

Aマット Bマット Cマット Dマット

男子
71kg級

80kg級
男子 92kg級

館林高等学校

埼玉栄高等学校

馬頭高等学校

韮崎工業高等学校

埼玉県

栃木県

山梨県

茨城県

神奈川県

群馬県

埼玉県

【2月4日（土）】
学校対抗戦 メディカル・計量

Cマット Dマット
足利大学附属高等学校

ウォーミングアップ（学校対抗戦）　　　　　　　※ エントリー選手のみ

学校対抗戦：試合進行

ウォーミングアップ（個人対抗戦）

個人対抗戦：試合進行

Cマット

甲府城西高等学校 山梨県

野田中央高等学校

自由ヶ丘学園高等学校

千葉県

東京都

Dマット

群馬県

Aマット

Bマット

Bマット

栃木県

神奈川県 東京都

（清掃・消毒）

決勝

Bマット

1回戦

準々決勝

Cマット Dマット

1回戦

準々決勝

準決勝

1回戦

B-5

Aマット

A-3

1回戦

準決勝

B-3 C-3

※ 第1日目に個人対抗戦1回戦の試合がある選手のみ

15 14 8

準々決勝

Aマット Bマット Cマット Dマット

茨城県 埼玉県

Aマット

A～Dマット

D-3

B-4 C-4

準々決勝

千葉県 山梨県

個人対抗戦 メディカル・計量

9

7 11 10



7:45

～

8:15

9:00

～

9:30

9:40

～

10:10

開始予定

10:30 男子 51kg級 2回戦 試合 男子 51kg級 2回戦 試合 男子 51kg級 2回戦 試合 男子 51kg級 2回戦 試合

〃 55kg級 〃 試合 〃 55kg級 〃 試合 〃 55kg級 〃 試合 〃 55kg級 〃 試合

〃 60kg級 〃 試合 〃 60kg級 〃 試合 〃 60kg級 〃 試合 〃 60kg級 〃 試合

〃 65kg級 〃 試合 〃 65kg級 〃 試合 〃 65kg級 〃 試合 〃 65kg級 〃 試合

〃 71kg級 〃 試合 〃 71kg級 〃 試合 〃 71kg級 〃 試合 〃 71kg級 〃 試合

〃 80kg級 〃 試合 〃 80kg級 〃 試合 〃 80kg級 〃 試合 〃 80kg級 〃 試合

〃 92kg級 〃 試合 〃 92kg級 〃 試合 〃 92kg級 〃 試合 〃 92kg級 〃 試合

〃 125kg級 1回戦 試合 〃 125kg級 1回戦 試合 〃 125kg級 1回戦 試合 〃 125kg級 1回戦 試合

12:00 女子 53kg級 1回戦 試合 女子 53kg級 1回戦 試合

12:15 男子 51kg級 準々決勝 試合 男子 51kg級 準々決勝 試合 男子 51kg級 準々決勝 試合 男子 51kg級 準々決勝 試合

〃 55kg級 〃 試合 〃 55kg級 〃 試合 〃 55kg級 〃 試合 〃 55kg級 〃 試合

〃 60kg級 〃 試合 〃 60kg級 〃 試合 〃 60kg級 〃 試合 〃 60kg級 〃 試合

〃 65kg級 〃 試合 〃 65kg級 〃 試合 〃 65kg級 〃 試合 〃 65kg級 〃 試合

〃 71kg級 〃 試合 〃 71kg級 〃 試合 〃 71kg級 〃 試合 〃 71kg級 〃 試合

〃 80kg級 〃 試合 〃 80kg級 〃 試合 〃 80kg級 〃 試合 〃 80kg級 〃 試合

〃 92kg級 〃 試合 〃 92kg級 〃 試合 〃 92kg級 〃 試合 〃 92kg級 〃 試合

〃 125kg級 〃 試合 〃 125kg級 〃 試合 〃 125kg級 〃 試合 〃 125kg級 〃 試合

女子 53kg級 準々決勝 試合 女子 53kg級 準々決勝 試合 女子 53kg級 準々決勝 試合 女子 53kg級 準々決勝 試合

〃 57kg級 1回戦 試合 〃 57kg級 1回戦 試合 〃 57kg級 1回戦 試合 〃 62kg級 1回戦 試合

13:30 男子 51kg級 準決勝 試合 男子 51kg級 準決勝 試合 男子 55kg級 準決勝 試合 男子 55kg級 準決勝 試合

〃 60kg級 〃 試合 〃 60kg級 〃 試合 〃 65kg級 〃 試合 〃 65kg級 〃 試合

〃 71kg級 〃 試合 〃 71kg級 〃 試合 〃 80kg級 〃 試合 〃 80kg級 〃 試合

〃 92kg級 〃 試合 〃 92kg級 〃 試合 〃 125kg級 〃 試合 〃 125kg級 〃 試合

女子 50kg級 準決勝 試合 女子 50kg級 準決勝 試合 女子 53kg級 準決勝 試合 女子 53kg級 準決勝 試合

〃 57kg級 〃 試合 〃 57kg級 〃 試合 〃 62kg級 〃 試合 〃 62kg級 〃 試合

〃 68kg級 〃 試合

34 33 32 31

14:30

ウォーミングアップ　　　　　　　　※ 個人対抗戦の試合のある選手のみ

Aマット Bマット Cマット Dマット

【2月5日（日）】

男子 51kg級～ 女子 47kg級～

決勝戦 ※ 階級順に行います

Bマット Cマット

（休憩・準備・清掃・消毒）

1 1 1 1

1 1 1 1

1

5試合8試合

1 1

1 1 1 1

1

1

1

1

1

1

1

1 1

1 1 1 1

1 1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

個人対抗戦：試合進行

栃木県 群馬県 茨城県 埼玉県

千葉県 山梨県

個人対抗戦 計量

Aマット Bマット Cマット Dマット

男子
51kg級

55kg級
男子

60kg級

65kg級

71kg級

男子

80kg級

92kg級

125kg級

女子 全階級

2 2 2 2

2

2

2

2

2 2

2

2

2

2

2 2

2 2 2 2

（清掃・消毒）

Aマット Bマット Cマット Dマット

神奈川県 東京都

2

2

2

1

2 2 2 1

1 1

2

2

2

2

2

1 1 1 1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1


